

# **Kuld Holding ApS**

Ådalsvej 28A, Laurbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 34 35 02 99

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2016.

---

Søren Kuld Kristensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kuld Holding ApS Ådalsvej 28A Laurbjerg 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 35 02 99
	Stiftet: 21. februar 2012
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Kuld Kristensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	AKS Miljøtag ApS, Rødovre Ådalens Tømrer og Murerservice ApS under konkurs, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter virksomhedens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.912 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via indtjening fra datterselskabet i de kommende år. Datterselskabet er i en opstartsperiode og har realiseret et underskud i det første regnskabsår. Ledelsen forventer, at der realiseres overskud i datterselskabet i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.625</b>	<b>-6.375</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.625</b>	<b>-6.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	0
Andre finansielle indtægter	86.125	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.520	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.980</b>	<b>-6.375</b>
2 Skat af årets resultat	-13.068	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.912</b>	<b>-6.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.912</b>	<b>-6.375</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-163.588	-177.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-83.588</u></b>	<b><u>-97.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	65.520	86.125
	Selskabsskat	13.068	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.588</u>	<u>147.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.588</u></b>	<b><u>147.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.520	0
	<b>2.520</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.068	0
	<b>13.068</b>	<b>0</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	210.000	160.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	-160.000	-160.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-210.000</b>	<b>-160.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AKS Miljøtag ApS	Rødovre	100 %
Ådalens Tømrer og Murerservice ApS under konkurs	Favrskov	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-177.500	-171.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.912</u>	<u>-6.375</u>
	<u><b>-163.588</b></u>	<u><b>-177.500</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders leasingforpligtelse. De tilknyttede virksomheders leasingforpligtelse udgør pr. 30. juni 2016 i alt 56 t.kr. Scrapværdi ved udløb udgør i alt 111 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 255 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.